[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ДЖУЕН
АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
	28.01.2021г
	№
	07-Д

	Об утверждении Положения о питании

В соответствии со статьями 37, 41, пунктом 7 статьи 79 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», утвержденными постановлением главного санитарного врача от 27.10.2020 № 32, СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», утвержденными постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об организации питания обучающихся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной  общеобразовательной школы села Джуен Амурского муниципального района Хабаровского края (приложение 1)
2. Заведующей хозяйством Кондратьевой Е.Ч ознакомить с данным Положением работников в 3-х дневный срок
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой.

	Директор:

	М.Н.Самар

	С приказом ознакомлен: